



Gliwice, 17 sierpnia 2022 r.

przekazane poprzez platformazakupowa.pl

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Nr sprawy: 4WOG.1200.2712.41.2022

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.:
„Dostawa materiałów elektrycznych dla Sekcji Obsługi Infrastruktury 4 WOG Gliwice w podziale na 8 części”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy, udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie 1:

Część 5: Pozycja 5. W kolumnie 2 Zamawiający podaje przewód owy (linka) zaś w kolumnie 3 typ przewodu ydy (druć). Proszę o doprecyzowanie, który przewód jest właściwy i czy ma być płaski, czy okrągły?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż właściwy jest przewód YDY płaski. Zamawiający dokonał modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia w pozycji 5 formularza cenowego dla części 5.

Pytanie 2:

Część 5: Pozycja 6. W kolumnie 2 Zamawiający podaje przewód owy (linka) zaś w kolumnie 3 typ przewodu ydy (druć). Proszę o doprecyzowanie, który przewód jest właściwy i czy ma być płaski, czy okrągły?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż właściwy jest przewód YDY płaski. Zamawiający dokonał modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia w pozycji 6 formularza cenowego dla części 5.

Pytanie 3:

Część 5: Pozycja 8. Czy Zamawiający dopuszcza gniazdo równoważne innego producenta? Podane jest niedostępny.

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, iż nie wymaga dostawy produktu konkretnego producenta. Gniazdo ma spełniać parametry wskazane w opisie przedmiotu zamówienia. Zamawiający dokonał modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia w pozycji 8 formularza cenowego dla części 5.

Pytanie 4:

Część 5: Pozycja 9. Występuje wkładka 400V. Czy Zamawiający dopuszcza 400V?

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza wkładkę 400V. Zamawiający dokonał modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia w pozycji 9 formularza cenowego dla części 5.

Pytanie 5:

Część 5: Pozycja 10. Proszę o doprecyzowanie, czy Zamawiającemu chodzi o ramkę do montowania mechanizmów, czy ramkę ochronną na wierzch ściany?

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, iż właściwa jest ramka ochronna na wierzch ściany. Zamawiający dokonał modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia w pozycji 10 formularza cenowego dla części 5.

Pytanie 6:

Część 5: Pozycja 12. Czy Zamawiający dopuszcza gniazdo równoważne innego producenta? Podane jest trudnodostępne.

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, iż nie wymaga dostawy produktu konkretnego producenta. Gniazdo ma spełniać parametry wskazane w opisie przedmiotu zamówienia. Zamawiający dokonał modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia w pozycji 12 formularza cenowego dla części 5.

Pytanie 7:

Część 5: Pozycja 18. Kolumna 2 i 3 – sprzeczne wymagania.

Odpowiedź 7:

Zamawiający informuje, iż właściwa jest tulejka aluminiowa 92 mm². Zamawiający dokonał modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia w pozycji 18 formularza cenowego dla części 5.

Pytanie 8:

Część 5: Pozycja 25. Model podany przez Zamawiającego jest niedostępny, czy można zaoferować równoważny produkt?

Odpowiedź 8:

Zamawiający informuje, iż nie wymaga dostawy produktu konkretnego producenta. Czujnik ruchu ma spełniać parametry wskazane w opisie przedmiotu zamówienia. Zamawiający dokonał modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia w pozycji 25 formularza cenowego dla części 5.

Pytanie 9:

Część 6: Pozycje 10 - 11. Czy Zamawiający dopuszcza równoważny przewód Telefoniki?

Odpowiedź 9:

Zamawiający informuje, iż nie wymaga dostawy produktu konkretnego producenta. Przewody mają spełniać parametry wskazane w opisie przedmiotu zamówienia. Zamawiający dokonał modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia w pozycjach 10 i 11 formularza cenowego dla części 6.

Pytanie 10:

Część 6: Pozycja 14. Gniazdo p/t czy n/t?

Odpowiedź 10:

Zamawiający informuje, iż właściwe jest gniazdo podtynkowe. Zamawiający dokonał modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia w pozycji 14 formularza cenowego dla części 6.

Pytanie 11:

Część 7: Pozycja. 10. Jakiego koloru izolacji oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź 11:

Zamawiający informuje, iż wymagany kolor izolacji jest wskazany w pozycji 10 formularza cenowego dla części 7.

Pytanie 12:

Proszę o doprecyzowanie w części 5 w pozycjach 16 oraz 17. Mufy na ilu żyłowe przewody?

Odpowiedź 12:

Zamawiający informuje, iż właściwe są mufy kablowe 5-żyłowe. Zamawiający dokonał modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia w pozycjach 16 i 17 formularza cenowego dla części 5.

Pytanie 13:

Zwracam się o udzielenie wyjaśnień do opisu przedmiotu zamówienia części 5 postępowania: Pozycja 10, Pozycja 11. Seria OPTIMA POLO została wycofana 6 lat temu. Proszę o wybór innej serii lub akceptację produktów równoważnych zaproponowanych przez wykonawcę.

Odpowiedź 13:

Zamawiający informuje, iż nie wymaga dostawy produktu konkretnego producenta. Ramka łącznikowa oraz łącznik dwubiegunowy mają spełniać parametry wskazane w opisie przedmiotu zamówienia. Zamawiający dokonał modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia w pozycjach 10 i 11 formularza cenowego dla części 5.

Pytanie 14:

Część 1 Poz.19 – oprawa p-wybuchowa nie jest już produkowana na zwykłe świetlówki , czy może być odpowiednik ledowy ?

Odpowiedź 14:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza odpowiednik ledowy. Zamawiający dokonał modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia w pozycji 19 formularza cenowego dla części 1.

Pytanie 15:

Część 2 Poz. 10 – oprawa p-wybuchowa nie jest już produkowana na zwykła świetlówki , czy może być zamiennik ledowy ?

Odpowiedź 15:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zamiennik ledowy. Zamawiający dokonał modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia w pozycji 10 formularza cenowego dla części 2.

Pytanie 16:

Część 5 Poz. 5 -proszę o doprecyzowanie czy chodzi o przewód linkę OWY 5x2,5 czy drut YDY 5x4 ?

Odpowiedź 16:

Zamawiający informuje, iż właściwy jest przewód YDY 5x2,5. Zamawiający dokonał modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia w pozycji 5 formularza cenowego dla części 5.

Pytanie 17:

Część 5 Poz. 6 –proszę o doprecyzowanie czy chodzi o przewód linkę OWY 5x4 czy drut YDY 5x4 ?

Odpowiedź 17:

Zamawiający informuje, iż właściwy jest przewód YDY 5x4. Zamawiający dokonał modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia w pozycji 6 formularza cenowego dla części 5.

Pytanie 18:

Proszę o podanie producenta lub przesłanie karty katalogowej wyłącznika przeciwwybuchowego - w formularzu cenowym - część II, pozycja 29.

Odpowiedź 18:

Zamawiający informuje, że nie wskaże producenta i nie prześle karty katalogowej. Zamawiający dokonał modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia w pozycji 29 formularza cenowego dla części 2.

Zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść Formularza cenowego dla części 1,2,5 oraz 6, stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ. **Zmodyfikowane formularze cenowe dla części 1, 2, 5 oraz 6 stanowią załącznik nr 2 do niniejszego pisma.**

Jednocześnie Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach, zgodnie z art. 284 ust. 3 Pzp w związku z art. 286 ust. 3 zmienił termin składania, otwarcia ofert oraz termin związania ofertą, zgodnie z pismem z dnia 16.08.2022r., ogłoszenie o nr 2022/BZP 00306690/01.

Miejsce zmiany	Treść SWZ przed zmianą	Treść SWZ po zmianie
Rozdział IX pkt 1 SWZ	Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 15.09.2022 r.	Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 22.09.2022 r.
Rozdział XI pkt 1 SWZ	Ofertę należy przesłać do Platformy Zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/4wog w formularzu ofertowym do dnia 17.08.2022 r. do godz. 08:30.	Ofertę należy przesłać do Platformy Zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/4wog w formularzu ofertowym do dnia 24.08.2022 r. do godz. 08:30.
Rozdział XI pkt 3 SWZ	Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.08.2022 r. o godz. 09:00 za pośrednictwem platformazakupowa.pl	Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.08.2022 r. o godz. 09:00 za pośrednictwem platformazakupowa.pl
Formularz cenowy dla części 1 – stanowiący załącznik nr 4 do SWZ	Było: Wykaz zmian znajduje się w załączniku nr 1 do niniejszego pisma.	Jest: Wykaz zmian znajduje się w załączniku nr 1 do niniejszego pisma.
Formularz cenowy dla części 2 –	Było:	Jest:

stanowiący załącznik nr 4 do SWZ	Wykaz zmian znajduje się w załączniku nr 1 do niniejszego pisma.	Wykaz zmian znajduje się w załączniku nr 1 do niniejszego pisma.
Formularz cenowy dla części 5 – stanowiący załącznik nr 4 do SWZ	Było: Wykaz zmian znajduje się w załączniku nr 1 do niniejszego pisma.	Jest: Wykaz zmian znajduje się w załączniku nr 1 do niniejszego pisma.
Formularz cenowy dla części 6 – stanowiący załącznik nr 4 do SWZ	Było: Wykaz zmian znajduje się w załączniku nr 1 do niniejszego pisma.	Jest: Wykaz zmian znajduje się w załączniku nr 1 do niniejszego pisma.

Załączniki:

- 1) Załącznik nr 1 – wykaz zmian w formularzu cenowym w zakresie części 1,2,5 oraz 6;
- 2) Załącznik nr 2 – zmodyfikowany formularz cenowy dla części nr 1,2,5 oraz 6.

KOMENDANT

płk Sebastian WOLSZCZAK